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papenburger straße 295 - 297 · 26810 westoverledingen
fon 0 49 61 - 7 57 57 · whatsapp 0 15 20 - 38 48 398

Flexfolie 1-farbig, je Seite (je 1,00 € Aufpreis für Neonfarben)

1 - 3 4 - 9 10 - 30 31 - 50 51 u. mehrMenge

Preis/Stk. pauschal 30,- 8,00 € 6,50 € 5,50 € 5,00 €

Trikotsatz Verein + Nummer (Rücken)

ab 10 Stk., 1-farbigMenge

Preis/Stk. 9,00 €

Vereinswappen

ab 10 Stk., 1-farbigMenge

Preis/Stk. 4,50 €

Individuelle Ziffern

5 / 10 cm 20 / 25 cmHöhe

Preis/Stk. 3,50 € 4,50 €

Individuelle Namen

ab 10 Stk., 1-farbigMenge

Preis/Stk. 4,50 €

Digitaldruck  4-farbig

einseitig beidseitigPositionen

Preis/Stk. 30,00 € 35,00 €

Bundesliga Trikot 1-farbig

1-seitigMenge

Preis/Stk. 25,00 €

Textilien (Preis-Leistungs-Empfehlung, andere Qualitätsstufen auch möglich)

T-Shirt Poloshirt Hoodie Sweatjacke KindershirtProdukt

Preis/Stk. ab 8,00 € ab 16,00 € ab 21,00 € ab 26,00 € ab 6,00 €

*Jede weitere Farbe 60 % Aufpreis!
Alle Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Textilveredelung
· Das Erstellen von Druckvorlagen wird 
  nach Zeitaufwand berechnet.
· Bei vorhandener Druckvorlage berechnen 
  wir eine pauschal 10,00 € Vorkosten! G
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Sprechen Sie uns im 

Bezug auf Bestickung

gerne direkt an!

Stand: Februar 2023


